
Oława, 17 kwietnia 2018r. 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zawiadamiam, że w postępowaniu ofertowym opublikowanym na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej bip.gminaolawa.pl oraz stronie www.gminaolawa.pl w dniu 21 marca 2018r. na zadanie: 

Wykonanie spektaklu teatralnego podczas imprezy „Mit i Historia” w Oleśnicy Małej, 
została wybrana oferta złożona przez:  

TEATR EKOSTUDIO z siedzibą przy ul. Dubois 1A, 45-070 Opole, NIP:754-175-68-07, 
REGON:531640719, 

 
Uzasadnienie:  
Zamawiający dokonał oceny ofert według następujących kryteriów, którym przyporządkowano 
następujące wagi: 
 
Lp. Kryterium Znaczenie w % 
1 Atrakcyjność oferty (Z) 40 
2 Cena (C) 60 
REZEM 100 
 
Liczba punktów przyznana każdej z ocenianych ofert obliczona zostanie wg poniższego wzoru: 
 
LP = C + Z 
 
gdzie: 
LP - łączna liczba punktów przyznanych ofercie,  
C-liczba punktów przyznanych ofercie w oparciu o kryterium cena,  
Z-liczba punktów przyznanych ofercie w oparciu o kryterium atrakcyjność spektaklu 
 
Punkty będą liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
Do kryteriów została przypisana waga określona udziałem procentowym. Zamawiający będzie oceniał 
oferty odpowiadające ww. kryteriom, przy czym oferty w danym kryterium podlegać będą ocenie w 
oparciu o niżej podane zasady przyznawania punktów.  
Oferta może uzyskać maksymalnie 60 pkt. w kryterium cena, oraz maksymalnie 40 pkt. w kryterium 
atrakcyjność oferty. 
 
1.Cena -punkty za kryterium cena oferty brutto zostaną obliczone wg następującego wzoru: 
 
                     CN 
     C  =     ------------    100 x 60 %  
                    Co 
gdzie: 
 
C -oznacza liczbę punktów uzyskanych w kryterium cena oferty brutto (z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku), 1 % = 1 pkt 
CN - oznacza cenę brutto najtańszej z ofert, 
Co- oznacza cenę brutto ocenianej oferty 
 
 
 
 
 



 
LP 

 
Nazwa Wykonawcy 

adres 

 
cena brutto  

w zł 
 

 
Cena 
(pkt.) 

 
Atrakcyjność oferty 

(pkt.) 

 
Liczba Punktów 

 
1 
 

 
Fundacja DUMNA.PL 
Ul. Bagatela 10 lok. 35 
05-585 Warszawa 
NIP 7010798776 
REGON 369348639 
 

 
7 500,00 

 
19,97 

 
40 

 
59,97 

 
2 
 

TEATR EKOSTUDIO  
ul. Dubois 1A, 45-070 
Opole, 
NIP:754-175-68-07, 
REGON:531640719 

 
2 496,90 

 
60 

 
40 

 
100 

 
3 
 

 
Produkcja Widowisk i 
Koncertów,  ul. Skorupska 
24/16, 15-044 Białystok,  
NIP 5423301674,  
REGON 369658908 

 
4 900,00 

 
30,57 

 
40 

 
70,57 

4 Fundacja Wspierania 
Kultury Cultura Mundi, 
Drzemlikowice 20, 55-200 
Oława, 

NIP: 912 187 25 02 , 
REGON: 021835406 
 

 
 

10 000,000 

 
 

14,98 

 
40 

 
54,98 

5 Agencja Artystyczna 
„Joanna”, ul. Sadowa 7,  

25-028 Kielce 

NIP 959-082-05-64 

REFON:290356396 

 
7 134,00 

 
21 

 
40 

 
61 

 
 


